Dorpers
2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

9 Total Lots $10,550.00 TOTAL $1,172.22 Average
Fall Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $5,725.00 TOTAL $954.17 Average
Fall Yearling Ewes (Oct-Dec last year)

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $2,550.00 TOTAL $850.00 Average
Spring Yearling Ewes (Jan-Mar last year)

Lot # Consignor Price Buyer

7 Total Lots $7,300.00 TOTAL $1,042.86 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

11 Total Lots $8,900.00 TOTAL $809.09 Average
Spring Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

7 Total Lots $6,250.00 TOTAL $892.86 Average
43 Total Lots $41,275.00 TOTAL $959.88 Average
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